平成 29 年 10 月 2 日

お取引先様各位

    群桐産業藪塚工場の焼却炉定期修理による休炉のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。

さて表題の件、下記の日程で実施することになりました。休炉期間中の廃棄物受入れにつ

いては、弊社より改めて調整をお願いする物以外、通常通り受入れする予定です。ただし、

マニフェスト伝票返却の時間的猶予をお願いいたします。詳しい対応については担当営業

にご相談ください。

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、定期修理につき 何卒ご高承の

うえ、ご協力いただけますよう宜しくお願い申しあげます。

敬具

記

休炉予定期間  ： 平成 29年 10月 19日（木）～ 10月 31日（火）13日間

対象施設    ：    群桐産業藪塚工場 焼却施設

以上

              株式会社群桐産業 営業部

                 群馬県太田市大原町 78番地 1

                 TEL：0277-78-2479

                 FAX：0277-78-5084

               （お問い合わせは各営業担当者まで）